UBND HUYỆN BÌNH CHÁNH                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số:   62 /GDĐT                                                    Bình Chánh, ngày 15   tháng  01 năm 2018

      V/v triển khai mua sách
   Ôn thi vào lớp 10-ôn tập
    củng cố kiến thức lớp 9

                           Kính gửi: Hiệu trưởng các trường THCS
 Căn cứ công văn số 08 /SEDIDCO-TT của công ty CP Đầu Tư và Phát Triển Giáo Dục Phương Nam về việc phát hành bộ sách Ôn thi vào lớp 10 – ôn tập và củng cố kiến thức lớp 9,
 Bộ sách Ôn thi vào lớp 10- ôn tập củng cố kiến thức lớp 9 gồm 05 môn học (Toán, Ngữ văn, Tiếng anh, Vật lý, Hóa học) của nhà xuất bản Giáo dục Việt Nam, được biên soạn bám sát chuẩn khiến thức, kĩ năng; Phân loại các dạng bài tập theo chủ đề; Giới thiệu các đề thi mẫu; Đồng thời đề xuất và hướng dẫn cách làm bài.
Nay phòng Giáo dục và đào tạo huyện Bình Chánh giới thiệu đến các trường THCS về bộ sách Ôn thi vào lớp 10- ôn tập củng cố kiến thức lớp 9. Đề nghị Hiệu trưởng các trường triển khai cho các em học sinh  biết bộ tài liệu ôn tập, giúp các em học sinh có thêm kiến thức và nền tảng vững chắc, tự tin và thành công trong mùa thi năm nay.
Các trường có nhu cầu đăng ký về phòng Giáo dục và Đào tạo cho cô Ngọc Loan theo địa chỉ Email: ntnloan1812@gmail.com, thời gian đăng  ký từ nay đến hết ngày 9/02/2018.

Nơi nhận:
- Như trên                                                                                TRƯỞNG PHÒNG
- Lưu VP
[bookmark: _GoBack]                                                                                         ( Đã ký)
                                                                                          Nguyễn Trí Dũng

BẢNG ĐẶT SÁCH
Đơn vị: ………………………………………………………………………………
Người giao dịch: ……………………………………………………………………..
Điện thoại: …………………………………………………………………………..
Đăng kí tài liệu Ôn thi vào lớp 10 như sau:
	TT
	Bộ sách Ôn thi vào lớp 10
(sách in màu)
	Giá bìa (đồng)
	Số lượng đặt

	1
	Ôn tập, củng cố kiến thức – Toán 9
	30.000

	2
	Ôn tập, củng cố kiến thức – Ngữ văn 9
	30.000

	3
	Ôn tập, củng cố kiến thức – Tiếng Anh 9
	30.000

	4
	Ôn tập, củng cố kiến thức – Vật lí 9
	30.000

	5
	Ôn tập, củng cố kiến thức – Hoá học 9
	30.000

    Người đặt sách
(Kí và ghi rõ họ tên)